
2019年 9月吉日 

取引先各位 

 

有限会社トレード・チャネルズ 

 

 

 

消費税率改定についてのご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、2019年 10月 1日より施行される消費税率の引き上げに伴いまして、 

弊社では、着荷日が 10月 1日以降となる商品において、消費税率 10％を適用さ

せていただきます。また、10 月 1 日以降のご返品につきましては、取引時の消

費税率を適用させていただきます。双方の処理が異なる場合には、下記までお問

い合わせいただければ幸いでございます。 

何卒宜しくお願い申し上げます。       

敬具 

 

 

 

 

< お問い合わせ > 

有限会社トレード・チャネルズ 

TEL 03-3478-1102 

 

 


